证券代码：000955       证券简称：欣龙控股        公告编号：2018-046

欣龙控股（集团）股份有限公司

关于控股子公司收到医疗机构制剂注册批件的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

风险提示：本次获得医疗机构制剂注册批件对公司经营业绩的影

响暂时无法预估。敬请广大投资者注意投资风险。

欣龙控股（集团）股份有限公司（以下简称公司）控股子公司贵

州欣龙上医堂医院有限公司之所属医疗机构贵阳欣龙上医堂中医医

院于近日收到了贵州省食品药品监督管理局下发的《医疗机构制剂注

册批件》（批件号为：20180069）。该批件显示：经审查，贵阳欣龙上

医堂中医医院申报的杜仲治本降压片符合《医疗机构制剂注册管理办

法》有关规定，同意核发制剂批准文号。批件主要内容如下：

制剂名称：杜仲治本降压片

剂型：片剂

制剂有效期：暂定 24 个月

规格：0.35g/片

申请人名称：贵阳欣龙上医堂中医医院

申请人地址：贵阳市小河经济开发区珠江路 108 号

制剂配制地址：贵州省遵义市汇川区淮河路 3 号

    批准文号：黔药制字 Z20180069

批准文号有效期：至 2021年 11 月 13 日

药品 GMP 证书编号：GZ20160027

公司本次正式获得杜仲治本降压片的注册批件，使公司具备了组

织生产销售并申请在其他医院调剂使用的基本条件；同时该制剂在医

院直接使用也便于收集临床数据，可以加快未来公司申报国家准字号

新药的进程。

特此公告

欣龙控股（集团）股份有限公司

董 事 会

2018 年 11 月 19 日